С од е р жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0 ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«/Л  гинуар JVg /У
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« января 20̂ /г.

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 08 июля
2019 года № 965 «Об утверждении
Стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового
контроля «Общие требования к
внутренней организации контрольного
мероприятия»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской
Федерации от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта
государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы
контрольной деятельности органов внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля», от 06.02.2020 года № 100 «Об
утверждении федерального стандарта государственного (муниципального)
финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и
объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового
контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля», от 27.02.2020
года № 208 «Об утверждении федерального стандарта государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и
обследований», от 23.07.2020 года № 1095 «Об утверждении федерального
стандарта государственного (муниципального) финансового контроля
«Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», от 17.08.2020 №
1235 «Об утверждении федерального стандарта государственного
(муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и
обследований и оформление их результатов», от 17.08.2020 года № 1237 «Об
утверждении федерального стандарта государственного (муниципального)
финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и

Администрация ГО г. Уфа РБ 17 от 13.01.2021 Контрольная дата:

С о д ержан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

2

действий (бездействия) органов внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля и их должностных лиц», от
16.09.2020 года № 1478 «Об утверждении федерального стандарта
государственного (муниципального) финансового контроля «Правила
составления отчетности о результатах контрольной деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 08 июля 2019 года
№ 965 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней
организации контрольного мероприятия».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий обязанности главы
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 17 от 13.01.2021 Контрольная дата:

Йи.Н. Греков